
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  

2018. augusztus 9.-én tartott ülésén. 

 

 

 

M U T A T Ó 

 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. augusztus   123/2018 

9.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról. 

 

 

 

1./ A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről    124/2018 

 

2./ Halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció elvégzésére, koncessziós   125/2018 

díj terhére 

 

3./ A VP6-19.2.1.-57-3-17 kódszámú, Helyi közösségi programok   126/2018 

megvalósításának támogatása című pályázat benyújtására 

 

4./ A személyszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról  127/2018 

 

5./ Az 1. számú fogorvosi körzet működtetésével kapcsolatos döntés   128/2018 

meghozataláról 

 

6./ Újszász Városi Önkormányzat és az Ágotai Dentál Kft. között az   129/2018 

I. számú fogorvosi körzetre vonatkozó helyettesítéssel történő  

feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

 

 

B e j e l e n t é s e k 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. augusztus 9.-én a 

Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) I. emeleti tanácskozó helyiségében tartott ülésén.  

 

Jelen vannak: Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon Klára, Konka Csaba, Nagy Zsolt, 

Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György képviselők. 

 

Távol maradt: Dr. Szóró Magdolna képviselő.  

 

Meghívottak: Udud Róza jegyző helyett Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

által 8/2015. (IV. 29.) számú, Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló rendelet 41 § (7) bekezdése alapján Szegő János hatósági 

referens.  

 

Az ülést vezeti: Kaló Istvánné alpolgármester Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2015. (IV. 29.) rendelete 12. § (1) 

bekezdése alapján. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő 

képviselőből 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. A napirendet a most 

kiosztott napirendi pontok szerint kéri elfogadni. Kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi 

pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, 

kéri a testület tagjait, hogy a napirendi pontok elfogadásáról szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

123/2018. (VIII. 9.) képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. augusztus 9.-i ülése 

napirendjeinek elfogadásáról. 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2015.(IV.29.) 

rendeletének 12. § (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2018. augusztus 

9.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

1./ A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről 

2./ Halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció elvégzésére koncessziós díj terhére 

3./ A VP6-19.2.1.-57-3-17 kódszámú, Helyi közösségi programok megvalósításának 

támogatása című pályázat benyújtására 

4./ A személyszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról 

5./ Az 1. számú fogorvosi körzet működtetésével kapcsolatos döntés meghozataláról 

6./ Újszász Városi Önkormányzat és az Ágotai Dentál Kft. között az 1. számú 

fogorvosi körzetre vonatkozó helyettesítéssel történő feladat-ellátási szerződés 

módosításáról 

 

Erről:  1./ Képviselő-testület tagjai, 

            2./ Szegő János hatósági ügyintéző  

 3./ Irattár  



 3 

                é r t e s ü l.- 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy 

szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

124/2018. (VIII. 9.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

A helyi közösségi közlekedés támogatás igényléséről 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közlekedéséért felelős miniszter – a helyi 

önkormányzatokért felelős miniszterrel, valamint az államháztartásért felelős miniszterrel 

egyetértésben – a Magyarország 2018. évi központi költségvetésről szóló 2017. évi C. törvény 

3. melléklet I. Működési célú támogatások 5. pont szerinti „A települési önkormányzatok helyi 

közösségi közlekedésének támogatására” kiírt pályázat alapján a következő nyilatkozatot 

teszi: 

- Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi személyszállítási 

közszolgáltatást a tárgyév január 1-jétől december 31-éig folyamatosan fenntartja. 

- Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi közlekedés működtetéséhez 

(folyamatos üzemeltetéséhez és eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint 

fejlesztéséhez a tárgyévet megelőző évre vonatkozóan a KMKK Középkelet-

magyarországi Közlekedési Központ Zrt. – jogelődje JÁSZKUN Volán Zrt - (5000 

Szolnok, Nagysándor József út 24.) részére 4.182.000.-Ft nettó összegű, saját 

forrásból származó, vissza nem térítendő önkormányzati támogatás átadásával járult 

hozzá. 

- Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy pályázati eljárás 

útján kötötte meg a szolgáltatóval a közszolgáltatási szerződést. 

 

Határidő: 2018. augusztus 21. 

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester 

 

Erről: 1./ Magyar Államkincstár JNKSZ M.-i Igazgatósága 

 2./ Kaló Istvánné alpolgármester 

 3./ Udud Róza Jegyző 

 4./ Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 

      é r t e s ü l. 

 

 



 4 

2./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció elvégzésére koncessziós díj terhére) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést azzal a kikötéssel, hogy a következő Újszászi Híradóban megjelenik egy 

részletes tájékoztatás a lakosság részére.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A maga részéről köszönetét fejezi ki a VCSM Zrt. 

vezérigazgatója felé, mivel ezt a döntést ő hozta meg. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy 

tegyék meg hozzászólásaikat.  

 

Petrik Ferenc: A mélyítésről van szó? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Igen.  

 

Petrik Ferenc: Amikor a pályázat benyújtásra került a csatornaépítésre, akkor ez miért nem 

került bele a pályázatba? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A tervezők nem számoltak ezzel és nem tervezték bele ezeket a 

munkálatokat, de nem is fért volna bele a költségvetésbe. Mivel több hozzászólás nem 

hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

125/2018. (VIII. 9.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció elvégzésére, koncessziós díj terhére 

 

Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bek. 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete – tekintettel a jelenleg hatályos 

Koncessziós Szerződésre – ezennel megrendeli a 2018-2019. évi várható koncessziós díj 

terhére a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok gazdasági társaságtól, mint 

üzemeltetőtől az Újszász, vízbekötő vezetékek kiváltását az épülő belvízcsatornák alatt 

nettó 39.928,- Ft + ÁFA/db, azaz: Harminckilencezer-kilencszázhuszonnyolc forint + 

ÁFA/db áron. 

 

2. A jelen határozat 1. pontjában foglalt munka vonatkozásában a VCSM ZRt. Szolnok a 

kivitelezést 2018. augusztus 13-ig elvégzi, ezt követően végszámláját a műszaki átadás-

átvétel után kiállítja 2019. június 30-ig történő végső fizetési határidővel. A Vállalkozó 

előteljesítésre jogosult. 

 

3. A Képviselő Testület ezen határozattal felhatalmazza Kaló Istvánné alpolgármestert az 1. 

pontban foglalt munkára vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására.   

 



 5 

 

Határidő:  Szerződéskötésre 2018. augusztus hó 10.  nap. 

Felelős:     Kaló Istvánné alpolgármester 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Kaló Istvánné alpolgármester 

2. Udud Róza jegyző  

3. VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgató 

4. Újszászi Polgármester Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 
 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A VP6-19.2.1.-57-3-17 kódszámú, Helyi közösségi programok megvalósításának támogatása 

című pályázat benyújtására) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a 

bizottság javaslatáról. 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést. 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A városnapi rendezvény kerülne belőle megvalósításra. Kéri a 

képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.  

 

Petrik Ferenc: Az eddigiekhez hasonlóan a Szász Étteremben lesz a fogadás? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Részben lesz a Szász Étteremben, a Művelődési Házban is lesz, 

a városnapi fogadás pedig a házaságkötő teremben kerülne megrendelésre. A programok még 

egyeztetés alatt vannak. Két napos lenne a rendezvény, pénteken a dalos találkozó, amire a 4H 

egyesület fog pályázni, szombaton pedig a városnap.  

 

Petrik Ferenc: A Szociális Otthon lenne a kiszolgáló? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A Szociális Otthon konyhája és a Gimnázium konyhája is.  

 

Petrik Ferenc: A konyhai dolgozók kapnak-e ezért juttatást? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Igen, például szabadnapot. A városnap során felmerülő 

többletfeladatok vonatkozásában pedig egyeztetést fog kezdeményezni az igazgatónővel.  

 

Petrik Ferenc: Az otthon költségvetésének terhére megy? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Nem, átszámlázásra kerül, és megtéríti az önkormányzat. 

 

Petrik Ferenc: Arról is tudomása van, hogy Szociális Otthon konyhája külsősök részére is 

készít ételeket, például nyugdíjazás, születésnap alkalmával. Felháborítónak tartja.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Ez igaz a másik konyha esetében is.  

 



 6 

Répási Csabáné Tóth Rozália: A Tengeri Kavalkád szóösszetétellel véleménye szerint 

nyelvtani probléma van.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A Liliom Hagyományőrző Egyesület találta ki a szóösszetételt 

első alkalommal, azóta ez került továbbvitelre. Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a 

testület tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

126/2018. (VIII. 9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

A VP6-19.2.1.-57-3-17 kódszámú, Helyi közösségi programok megvalósításának 

támogatása című pályázat benyújtására 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az Európai Unió 2014-2020 

programozási időszakában a Vidékfejlesztési Program (VP) és a Közép-Tisza-Zagyva 

Vidékfejlesztési Egyesület LEADER Helyi Akciócsoportjának VP6-19.2.1.-57-3-17 

kódszámú, „Helyi közösségi programok megvalósításának támogatása” tárgyú pályázati 

felhívásra, rendezvények, rendezvénysorozatok önállóan támogatható tevékenységre pályázat 

benyújtását. 

 

1. A fejlesztés megnevezése: VI. Tengeri Kavalkád és Hagyományőrző Sokadalom 

 

2. A fejlesztéssel érintett település neve: Újszász 

 

3. A fejlesztés megvalósítási helyszíne: Városi Művelődési Ház (5052, Újszász Szabadság 

tér 1., 803 hrsz.), Piactér (804/6 hrsz.), Városháza mögötti Kossuth Lajos út 802 hrsz.-ú 

terület, illetve a Kossuth Lajos út (804/1 hrsz.) és a Kárpát út (973 hrsz.) egy része. 

 

4. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomással bír arról, hogy a projekt 

támogatási intenzitása 100%, így Újszász Városi Önkormányzatnak nem szükséges önerőt 

biztosítania a pályázathoz. A Projekt összköltsége bruttó 3.000.000.- Ft. 

 

5. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alpolgármestert a 

pályázat benyújtására, a pályázattal kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 
Felelős:  Kaló Istvánné alpolgármester; 

Határidő:  azonnal 

 

Erről értesül: 

1. Kaló Istvánné alpolgármester; 

2. Udud Róza jegyző; 

3. Képviselő-testület tagjai; 

4. Irattár. 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása 

(A személyszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

és az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottságok elnökeit, hogy tájékoztassák a 

képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 



 7 

 

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg 

észrevételeiket. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

127/2018. (VIII. 9.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t 

A személyszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról 

 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester előterjesztésében 

megtárgyalta a személyszállítási közszolgáltatási szerződés meghosszabbításáról szóló 

előterjesztést és a következő döntést hozza: 

 

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a közszolgáltatási feladatok 

(helyi közösségi közlekedés) 2019. december 31. napjáig tartó elrendeléséről. 

 

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy az 1370/2007/EK 

rendelet 5. cikk (5) bekezdése és a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi 

XLI törvény 24.§ (4)-(5a) bekezdései értelmében a KMKK Középkelet-magyarországi 

Közlekedési Központ Zrt-vel (5000 Szolnok, Nagysándor József út 24.) megkötött 

közszolgáltatási szerződés hatályát 2019.12.31.-ig meghosszabbítja. 

 

3. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alpolgármestert a 

közszolgáltatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester 

Határidő: Legkésőbb 2018. augusztus 31. 

 

Határozatról értesülnek: 

1) Képviselő-testület tagjai 

2) KMKK Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt (5000 

Szolnok, Nagysándor József út 24. 

3) Kaló Istvánné alpolgármester 

4) Udud Róza jegyző 

5) Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya 

 

 

5./ Napirendi pont megtárgyalása 

(Az 1. számú fogorvosi körzet működtetésével kapcsolatos döntés meghozataláról) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság és az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottságok elnökeit, hogy 

tájékoztassák a képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 



 8 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság és a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság 

elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.  

 

Petrik Ferenc: Nem tudja elképzelni, hogy miért nem sikerült ezt nekik megoldani. Úgy 

gondolja, hogy most építi ki a vállalkozását és nincs is neki fogorvosa. Elvállalta a feladatot, 

de azzal kezdi a munkát, hogy már módosít a határidőn.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Ez a Kft. Szolnokon működő, több fogorvost alkalmazó, 

nagyon befutott vállalkozás.  

 

Petrik Ferenc: Akkor miért nem tud Újszászra fogorvost küldeni? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: A Dr. Kovács Nikolett, aki megkapná a praxisjogot, most 

végzett, és az ő orvosi papírjainak kiadása húzódik el. A körzet addig is el lesz látva, Dr. 

Ágotai Ede fogja a helyettesítést megoldani.  

 

Szegő János hatósági ügyintéző: Július hónapban beszélt a Dentimax Kft-vel, akkor 

tájékoztatta a doktor úr arról, hogy a kamarai tagsági engedélynek a beszerzése, a fogorvosi 

bélyegző beszerzése, valamint a működési engedély és praxisengedély kiadása, a 

finanszírozási szerződés megkötése hosszadalmas, elhúzódnak az ügyintézések, és emiatt 

kérte a doktor úr, hogy szeptember 1. helyett október 1.-i dátummal kívánna kezdeni a Kft.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, 

hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

128/2018. (VIII. 9.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Az 1. számú fogorvosi körzet működtetésével kapcsolatos döntés meghozataláról 

 

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy módosítja a 81/2018. (VI.26.) számú 

képviselő-testületi határozatot és a Dentimax Kft. (Szolnok, Kút u. 5. fsz. 3., adószám: 

14457687-1-16, képviseli: dr. Faragó László ügyvezető) működtetési jogosultságát az 

Újszász 1. számú fogorvosi körzet vonatkozásában 2018. szeptember 1. napjáról 2018. 

október 1. napjára változtatja.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester 

 

Erről:  1./ Kaló Istvánné alpolgármester, 

2./ Dentimax Kft., Szolnok, Kút u. 5. fsz. 3., adószám: 14457687-1-16, 

képviseli: dr. Faragó László ügyvezető 

3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

6./ Napirendi pont megtárgyalása 



 9 

(Újszász Városi Önkormányzat és az Ágotai Dentál Kft. között az 1. számú fogorvosi körzetre 

vonatkozó helyettesítéssel történő feladat-ellátási szerződés módosításáról) 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Az előterjesztést a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási 

Bizottság és az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottságok elnökeit, hogy 

tájékoztassák a képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól. 

 

Nagy Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság és a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság 

elfogadásra javasolja az előterjesztést.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés 

tartalmáról. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Mivel 

hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

129/2018. (VIII. 9.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Újszász Városi Önkormányzat és az Ágotai Dentál Kft. között az I. számú fogorvosi 

körzetre vonatkozó helyettesítéssel történő feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy az 1. számú fogorvosi körzet (ÁNTSZ kód: 

160096247) feladatainak helyettesítéssel történő ellátására megkötött feladat-ellátási 

szerződést módosítja, a szerződés határozott időtartamra jön létre 2018. augusztus 1. 

napjától 2018. szeptember 30. napjáig az Ágotai Dentál Kft.-vel (székhelye: 5052 

Újszász, Deák Ferenc út 56., cégjegyzék száma: 16-09-010736). 

2. A Képviselő-testület a feladat-ellátási szerződés módosítását a határozat mellékletét 

képező szerződés módosítási-tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a feladat-ellátási szerződés 

módosítás aláírására, a működési engedély módosítására, valamint a finanszírozási 

szerződéssel kapcsolatos változások bejelentésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester 

 

Erről: 1./ Kaló Istvánné alpolgármester, 

          2./ Ágotai Dentál Kft. – dr. Ágotai Ede fogszakorvos, ügyvezető 

          3./ Udud Róza jegyző 

               é r t e s ü l.- 

 

 

B e j e l e n t é s e k:  

 

Petrik Ferenc: Kérdezi, hogy az orvostanhallgatóval a szerződéskötés megtörtént-e? 

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Megtörtént a szerződéskötés, és az ösztöndíj folyósítása 

folyamatban van.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Elmondja, hogy olyan információt kapott, hogy azok az 

ingatlanok, amelyek gáz szolgáltatási szerződéssel nem rendelkeznek és nincs bekötve a gáz, 



 10 

azok igényelhetnek a téli rezsicsökkentés szerint támogatást. Az igénylőlap az 

önkormányzatnál van, közhírelni fogjuk, és a támogatást természetben kapják meg.  

 

Kaló Istvánné alpolgármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni 

a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 
/: Kaló Istvánné :/ 

alpolgármester 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 8/2015. (IV. 29.) 

rendelete 12. § (1) bekezdése alapján 

 

/: Szegő János :/ 

hatósági ügyintéző 

a jegyző tartós akadályoztatása esetén 

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 8/2015. (IV. 29.) 

rendelete 41. § (7) bekezdése alapján 

 

 

 

 


